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با حضور هیئترئیسه اتاق بینالمللی جوانان ایران؛

اتاق بینالمللی جوانان یزد آغاز به کار کرد

اتاق بینالمللی جوانان یزد، با حضور هیئترئیسه اتاق بینالمللی جوانان ایران در این استان افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدرضا بابایی، استاندار یزد در آیین افتتاح اتاق بین المللی جوانان یزد گفت: هرجا که جوانان این مرزبوم در عرصه های مختلف

حضور پیدا کردند، اتفاقات خوب و مثمری رخ داده است و به این قشر اطمینان داریم.

وی افزود: در دوران دفاع مقدس همین جوانان مرزوبوم با شور و عشق برای دفاع از وطن به میدان آمدند و جانانه دفاع کردند، امروز هم جبهه اقتصادی است که برای پیشرفت

نظام جمهوری تلاش خواهند کرد.

بابایی ادامه داد: راه اندازی اتاق بین المللی جوانان در استان یک حرکت سازنده و مؤثر برای استان و کشور خواهد بود.

استاندار یزد خطاب به جوانان گفت: اولین اصل در تعاملات اقتصادی این است که مراقب باشید، دنبال معامله درست و صحیح باشید و زیاده خواه نباشید، صادق و شفاف باشید.

*اتاق بین المللی جوانان به دنبال توانمندسازی و شبکه سازی جوانان

نوید ادریس، دبیرکل اتاق بین المللی جوانان (JCI) ایران نیز در این مراسم گفت: در گذشته بزرگانی مانند وکیل التجار، ناجی، اردکانیان و... پایه های اتاق بازرگانی یزد را شکل

دادند و یا در اصفهان افراد بزرگی مانند امین الضرب و امین التجار، اتاق اصفهان را پایه گذاری کردند، افرادی که دیگر در میان ما نیستند؛ اما سال هاست که نامشان ماندگار است

این همان خیر ماندگار است. ما نیز می خواستیم کاری انجام دهیم که در آینده ماندگار باشد. نهادی به نام اتاق بین المللی جوانان شناسایی شد و فکر کردیم می توانیم چنین

مجموعه ای را در کشور ایجاد کنیم و زمانی که نیستیم خیر آن برای شهر و کشورمان ماندگار باشد.

وی با اشاره به اینکه ۱۲۴ کشور دنیا عضو این تشکل هستند، گفت: تا امروز بیش از یک قرن از شکل گیری این سازمان می گذرد و بیش پنج هزار شهر جهان و ۱۱ میلیون نفر به

عضویت این سازمان درآمدند.

دبیرکل اتاق بین المللی جوانان ایران به باورهای اصلی این تشکل اشاره کرد و گفت: این تشکل به خداوند یگانه و عدالت اقتصادی اجتماعی باور دارد؛ این که کسب وکارهای

کوچک و خود اشتغال ها می توانند به رشد اقتصادی شهر و کشور کمک کنند. از سوی دیگر هیچ فردی نمی تواند بیش از یک سال سمتی در اتاق داشته باشد، این خط قرمز اتاق

بین المللی جوانان است. در جهانی که ضرباهنگ بالایی دارد؛ در دنیای که هر ۶ ماه یک بار نسخه جدید ارائه می کند آیا می توان با این ضرباهنگ همراه شد؟ در همین راستا اتاق

بین المللی جوانان به این نتیجه رسیده که هیئت مدیره را سالانه تغییر دهد. این اصلی است که در صدسال شکل گرفته باهدف این که بتوانند جانشین پروری و انتقال تجربیات

داشته باشد.

وی افزود: در قالب این سازمان بین المللی، جوانان فعال و مبتکر، دستاوردهای خود را به اشتراک می گذارند، این تشکل می تواند شبکه ای توانمند برای بهبود شرایط اقتصادی

کشور در آینده باشد.

ادریس با بیان اینکه ایران رسماً در سال ۲۰۲۰ با ۱۰۰ درصد آرای اعضای این تشکل به جامعه جهانی JCI پیوست، اظهار کرد: این سازمان بین المللی، سالانه ۱۰ نفر از جوانانی که

دستاوردهای خارق العاده در زمینه رشد فردی، کسب وکار و کارآفرینی، اقدامات اجتماعی و همکاری های بین المللی دارند از سراسر جهان به عنوان افراد تأثیرگذار آن سال انتخاب

و به دنیا معرفی می کند.

دبیرکل اتاق بین المللی جوانان ایران اظهار کرد: به دنبال این هستیم که اتحاد تجار جوان را ایجاد کنیم، تا امروز این موضوع در اصفهان، زاهدان، اهواز، تهران و یزد به سرانجام

رسیده است. اتاق بین المللی جوانان به منظور توانمندسازی و شبکه سازی بین جوانان ایجاد شده است.

مجتبی دستمالچیان، رئیس اتاق بازرگانی یزد نیز گفت: ایجاد و توسعه شبکه پایدار از جوانان فعال اقتصادی جهت توسعه کسب وکارهای کوچک برای رسیدن به اقتصادی پویا و

کمک به توسعه ارتباطات بین المللی از اهداف راه اندازی اتاق بین المللی جوانان است.

وی توانمندسازی، مهارت آفرینی، شبکه سازی و جانشین پروری فعالان اقتصادی را از دیگر اهداف این اتاق بیان کرد.

رامین زارع، رئیس اتاق بین المللی جوانان یزد نیز در آیین افتتاح این اتاق گفت: در باب اهمیت و ضرورت حضور جوانان در عرصه های مختلف سیاسی ، اجتماعی و اقتصادی

همین بس که در اوج فعالیت کاری، فعالان پیشکسوت بخش خصوصی و مدیران دولتی در این جمع حضور دارند. با حمایت اتاق بازرگانی این پایگاه را ایجاد کردیم تا جوانان

بتوانند مسیر اقتصادی و مهارتی خود را در قالب مهارت های فردی و بنگاهی توسعه دهند و در یک شبکه بین المللی قرار بگیرند.

اتاق بین المللی جوانان یک سازمان غیرانتفاعی و مردم نهاد مبتنی بر عضویت جوانان فعال بین سنین ۱۸ تا ۴۰ سال است و تاکنون در اصفهان، تهران، اهواز، زاهدان و یزد راه

اندازی شده است.
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